COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA
PUEBLA
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: gualberto

Rep: rptEstadoQrigenAplicacion

Del 01/dic./2024 al 31/dic./2024

Fechay [l4/ene./2025
hora de Impresién | 01:37 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC
INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE:
PROVISIONES

OTROS GASTOS

Incrementos del\(\ctivo

Di;munuciones dgl Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

\

\\

$293,683,613.18
$41,510,403.18
$28,496.94
$5,303.14
$42,405,135.64
$342,710,111.59

$233,403,836.03
$4,886,745.93
$11,049,308.56
$53,200.50
$580,118.73
$700,000.00
$0.47
$82,701,809.43
$197,986,635.23
$188,981,408.79
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Encargada del Despacho de la Direccién Administrativa

Page 1

014



